
ZARZĄDZENIE NR 7 /2017 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów w Powiecie Wrzesińskim w 2016 roku 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 roku, poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art.43 ust.1 ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów ( Dz.U. z 2017 roku, poz. 
229 ) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Zatwierdża się  sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
w Powiecie Wrzesińskim w 2016 roku stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„RADC41NNY ,, -- 

'10 larz-Sui.zka 


	Page 1

